In nomine domini noffri' [εν Chrifli. Incipit vita 
Jantli & beati Dei famuli , & praelari atque 

per torum. [peciofi , ex eletione Deigati ; 
Jauth Aldzberti epifcopi. 

* fimplicibus parentibus fuit procreatus, 
D & de graria Dei eft coronatus : quia dum 

in utero marris cfe , ibi grauam Dei accepit, ὃς 

antequam perven:ffet beatillima nativitas ejus , 
quati per vifionem , egredientem vitulum de 

dextero latere fuo : qui virulus defignabat gra- 
uamillam, quam ab angelo acceperat antequam 
exiret de vulva. 

Cumque hic libellus ü(que ad finem. le&us 

füiffet , Zacharias fandtiffimus ac beatiffimus 

abíque memoria mentium funt , & muliebribus 
fénfibus infaniunt.Sed ne levioresadhuc amplius 
decipiantur;indifcufTam & abfque fententia cau- 

fam hanc in eum relinquere minime poffumus. 
Sanébi(simi epifcopi & venerabiles prefbyteri 
refponderunt: Ex divina illuftratione cognofci- 
mus, cor veftri lan&ti apoftolatus illuminatum & 

qus a vobis di&a funt ex adminiftratione fancti 
Spiritus emanarunt. Ét idcirco , ut a vobis pra- 

vifum faerit, n utrofque fententia promulgetur. 
Zacharias fancti(simus ac beatifsimus papa dixit: 
Non ut nobisfolum vifum fuerit,fed pariter cum 
fan&titare veftra. eft pertra&tandum : fed fi do- 

. inino placuerir,in futuro fecretario,quod rectum 
E przvifum fuerit; & dominus fuis famulis admi- 

niftraverit, ex omnibus ejus actis promulgabitu£ 
fententia. 

ACTIO TERTIA. 

In nomine domini Dei noftri falvatoris Iefü 
Chrifti , imperante domino piisimo Augufto 

Conftantirio magno imperatore anno xxvi. poft 

confulatum ejus anno v; menfe OGobris, die 
xxv. indi&ione xiv. przfidente fanctifsimo ac 
Ρεα (ήπιο domino Zacharia papa in patriarchio 
Lateranenfi , in bafilica qua appellatut Theo- 
dori : confidentibus etiam cum eo fan&tifiimis 

cpifcopis 
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epifcopis Epiphanio de Silvacandida, Benedi- A 
dicto Nomento , Venantio Prenefte, Gregorio 

Pertuenfe , Niceta Gabiis, Theodoro Oftienfe, 

Gratiofo Velitris : atque venerabilibus prefbyte- 
ris, Ioanne archipresbytero , Gregorio , Stepha- 

no,item Stephano, Dominico, Theodoro, Ána- 

ftafio, Georgio , Sergio , Iordane, Leone, item 

Leone, Gregorio, Stephano, Euftachio , Proco- 
pio, Thcophanio. Propofitis in medio fan&is 
cuangeliis , adftantibus quoque diaconibus , vel 
cuncto clero. Gregorius notarius regionarius & 
nomenculator dixit : Secundum quod a veftro 
fan&o apoftolatu przceprum eft in przterito fe- 
cretario , ut Deneardus rcligiofus presbyter ho- 
die fe veftris obtutibus pralentaret , prefto eft B 
pro foribus, quid przcipitis Di&um eft: Ingre- 
diatur. Cumque ingreffus fuiffet , Zacharias 
fan&tifsimus ac beatifsimus papa dixit ; Hab.s 
2dhucex facrilegorum illorum confcripto quod 
coram hoc fan&to concilio porrigas ad relegen- 
dum ? Deneardusreligiofus presbyter refpondit: 
Etiam , domine mi , habeo orationem quam fibi 
Aldebertus componere nifus eft.Et ecce prz ma- 
nibus eam gero, labete eam fufcipi. Et accipiens 
cam Theophanius notarius relegit coram omni- 
bus, cujusinitium tale cft :